
FAKTÚRA 202344
Dodávateľ

EKO-PODNIK VPS

Objednávka: 0021/2023 1 Zmluva;

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Var. symbol:

Konšt. symbol

202344

Halašova 20

832 90 Bratislava

Korešpondenčná adresa :

Miestny úrad BNM

IČO:

DIČ:

00491870 Prima banka Slovensko, a.s

Účet: 1805700009/5600

SK21 5600 0000 0018 0570 0009

BIC: KOh/IASK2X

Dátum dodania: 1 Splatnosť do:

Banka Junácka 1

832 91 Bratislava2020887022

IČ DPH SK2020887022

Odberateľ:

IČO : 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Dátum vystavenia: Miestny úrad BNM

Junácka 1

832 91 Bratislava11/12/2023 07/12/2023 1 26/12/2023

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 0021/2023 nákup a výmenu nefunkčného WC kombi na Bojnickej
ulici č. 23, byt č. 7 v Bratislave dňa 07.12.2023 v zmysle cenníka služieb EKO - podniku VPS platného od 01.01.2023
nasledovne:

Popis

1.1.1. Elektrikárske,inštalatérske a zámočníckre práce

y.y.3. Materiál

zľava 5% pre MÚ BNM

Počet MJ

mlod
e Celkom Eur

18.10

102.08

-4.53

90.50

102.08

-4.53

šII
Daň 20%

Daň 10%

OsI. od DPH
TOTAL:

K ÚHRADE:

M
37.61
0.00

0.00
225.66
225.66

ZD 20%:

ZD 10%:

188.05

0.00
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1 1. 12, 2023

EKO „poďldk VPS
8 alabva 20, 832 9€} Bratislava

IČO: 491870 DIČ: ' :G20887G23

iČ DPH: $}0028887823

Vytvoril: Oľga Pernecká                          


